
17.11.2019

Počet účastníků Muži 16 Ženy 14 CELKEM 30

Počasí 10°C, silný vítr Místo konání: Střelnice, Chotěboř

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace Odstup

1 17 Doležal Jan M 1982 0:19:50 Jiskra Havlíčkův Brod 0:00:00

2 1 Bergr Stanislav M 1996 0:20:06 PLEAS 0:00:16

3 3 Němec Luboš M 1976 0:20:48 Železnohorák tým 0:00:58

4 5 Vrána Dušan M 1973 0:21:24 Železnohorák tým 0:01:34

5 19 Macek František M 1958 0:23:19 Železnohorák tým 0:03:29

6 7 Sereda Olda M 1979 0:23:47 BEST CYKLO 0:03:57

7 13 Škarková Markéta Z 2004 0:24:06 SK TRI CYKLOCHLUBNA 0:04:16

8 21 Vidlák Ladislav M 1987 0:24:15 Jihlava 0:04:25

9 12 Havlík Lukáš M 2008 0:24:48 SK TRI CYKLOCHLUBNA 0:04:58

10 6 Nikl Michal M 1980 0:24:58 Chotěboř 0:05:08

11 30 Kolouch Jiří M 1986 0:25:04 0:05:14

12 15 Běloušková Kateřina Z 2007 0:25:17 SK Chotěboř 0:05:27

13 18 Jelínková Michaela Z 2008 0:25:20 KRB Chrudim 0:05:30

14 23 Juřičková Kamila Z 1977 0:26:02 Triatlon Štoky 0:06:12

15 22 Schwarzová Jana Z 1987 0:26:12 DBK Chotěboř 0:06:22

16 29 Pospíšil David M 2006 0:26:45 Biatlon Chotěboř 0:06:55

17 2 Kavalírová Jana Z 1991 0:27:00 Železnohorák tým 0:07:10

18 11 Tlustoš Kryštof M 2009 0:27:29 Kuklík 0:07:39

19 10 Tlustoš Zdeněk M 1979 0:27:30 ACO Přibyslav 0:07:40

20 26 Mísař jan M 1985 0:27:58 Perun Hluboká 0:08:08

21 8 Ficková Alžběta Z 2007 0:28:03 Biatlon Chotěboř 0:08:13

22 4 Vacková Jana Z 1986 0:28:24 Nová Ves 0:08:34

23 20 Hejčová Dáša Z 1981 0:29:14 Jihlava 0:09:24

24 14 Voborníková Eva Z 1968 0:29:29 SK Chotěboř 0:09:39

25 24 Součková Pavlína Z 2008 0:30:01 Biatlon Chotěboř 0:10:11

26 25 Souček Jiří M 1975 0:30:02 Nový Ransko 0:10:12

27 16 Běloušková Ilona Z 1980 0:31:44 SK Chotěboř 0:11:54

28 27 Přiklopilová Daniela Z 1970 0:38:46 Perun Hluboká 0:18:56

29 28 Nováková Eva Z 1976 0:38:46 Perun Hluboká 0:18:56

30 9 Krejčí Adolf M 1953 0:46:23 Havlíčkův Brod 0:26:33

ČACHOŤÁK - 5 km - CELKEM



17.11.2019

Počet účastníků Muži 16

Počasí 10°C, silný vítr Místo konání: Střelnice, Chotěboř

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace Odstup

1 17 Doležal Jan M 1982 0:19:50 Jiskra Havlíčkův Brod 0:00:00

2 1 Bergr Stanislav M 1996 0:20:06 PLEAS 0:00:16

3 3 Němec Luboš M 1976 0:20:48 Železnohorák tým 0:00:58

4 5 Vrána Dušan M 1973 0:21:24 Železnohorák tým 0:01:34

5 19 Macek František M 1958 0:23:19 Železnohorák tým 0:03:29

6 7 Sereda Olda M 1979 0:23:47 BEST CYKLO 0:03:57

7 21 Vidlák Ladislav M 1987 0:24:15 Jihlava 0:04:25

8 12 Havlík Lukáš M 2008 0:24:48 SK TRI CYKLOCHLUBNA 0:04:58

9 6 Nikl Michal M 1980 0:24:58 Chotěboř 0:05:08

10 30 Kolouch Jiří M 1986 0:25:04 0:05:14

11 29 Pospíšil David M 2006 0:26:45 Biatlon Chotěboř 0:06:55

12 11 Tlustoš Kryštof M 2009 0:27:29 Kuklík 0:07:39

13 10 Tlustoš Zdeněk M 1979 0:27:30 ACO Přibyslav 0:07:40

14 26 Mísař jan M 1985 0:27:58 Perun Hluboká 0:08:08

15 25 Souček Jiří M 1975 0:30:02 Nový Ransko 0:10:12

16 9 Krejčí Adolf M 1953 0:46:23 Havlíčkův Brod 0:26:33

ČACHOŤÁK - 5 km - Muži



17.11.2019

Počet účastníků Ženy 14

Počasí 10°C, silný vítr Místo konání: Střelnice, Chotěboř

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace Odstup

1 13 Škarková Markéta Z 2004 0:24:06 SK TRI CYKLOCHLUBNA 0:00:00

2 15 Běloušková Kateřina Z 2007 0:25:17 SK Chotěboř 0:01:11

3 18 Jelínková Michaela Z 2008 0:25:20 KRB Chrudim 0:01:14

4 23 Juřičková Kamila Z 1977 0:26:02 Triatlon Štoky 0:01:56

5 22 Schwarzová Jana Z 1987 0:26:12 DBK Chotěboř 0:02:06

6 2 Kavalírová Jana Z 1991 0:27:00 Železnohorák tým 0:02:54

7 8 Ficková Alžběta Z 2007 0:28:03 Biatlon Chotěboř 0:03:57

8 4 Vacková Jana Z 1986 0:28:24 Nová Ves 0:04:18

9 20 Hejčová Dáša Z 1981 0:29:14 Jihlava 0:05:08

10 14 Voborníková Eva Z 1968 0:29:29 SK Chotěboř 0:05:23

11 24 Součková Pavlína Z 2008 0:30:01 Biatlon Chotěboř 0:05:55

12 16 Běloušková Ilona Z 1980 0:31:44 SK Chotěboř 0:07:38

13 27 Přiklopilová Daniela Z 1970 0:38:46 Perun Hluboká 0:14:40

14 28 Nováková Eva Z 1976 0:38:46 Perun Hluboká 0:14:40

ČACHOŤÁK - 5 km - ŽENY


